

# **S.L.J. CONSULTING ApS**

Vinten Skovvej 28  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2016**

---

**Grethe Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S.L.J. CONSULTING ApS

Vinten Skovvej 28

8700 Horsens

Telefonnummer: 76273383

CVR-nr: 66048519

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

Svanes Plads 4

8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering samt køb og salg af brugte maskiner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på kr. 16.861.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets slutning, der har indvirkning på årets resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		139.433	253.750
Eksterne omkostninger .....	1	-136.619	-66.807
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.814</b>	<b>186.943</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-16.000	-16.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.186</b>	<b>170.943</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.469	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.655</b>	<b>170.943</b>
Skat af årets resultat .....	3	2.794	-42.735
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.861</b>	<b>128.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-61.861	128.208
<b>I alt .....</b>		<b>-16.861</b>	<b>128.208</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.000	64.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>48.000</b>	<b>64.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>64.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		100.000	
Tilgodehavende skat .....		11.432	18.324
Andre tilgodehavender .....		39.795	31.809
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.227</b>	<b>50.133</b>
Likvide beholdninger .....		181.513	293.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>382.740</b>	<b>393.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>430.740</b>	<b>457.846</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		135.025	196.886
Forslag til udbytte .....		45.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>380.025</b>	<b>396.886</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-1.516	1.278
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.516</b>	<b>1.278</b>
Skyldig selskabsskat .....		40.457	53.682
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.457</b>	<b>53.682</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.774	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.774</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.231</b>	<b>59.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>430.740</b>	<b>457.846</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Leasing bil	0	12642
Vægtafgift/forsikring	15473	21833
Brændstof	15168	3071
Reparation/vedligeholdelse	4193	16986
Kontorholdsomkostninger	4664	712
Telefon og internet	25298	0
Porto og gebyr	57	420
Kontingenter	4586	3659
Småanskaffelser	1398	0
Annoncer	0	1434
Repræsentation	1719	0
Rejseudgifter	6793	0
Revision og regnskabsmæssig assistance	7000	6050
	<u>86349</u>	<u>66807</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-16000	-16000
	<u>-16000</u>	<u>-16000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	-41457
Ændring af udskudt skat	2794	1278
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2794</u>	<u>-42735</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	80.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-16.000
Årets afskrivning	0	0	-16.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-32.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>48.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoposkrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	196886	0	396886
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-45000	0	0
Årets resultat	0	0	-16861	0	128208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>135025</b>	<b>0</b>	<b>335025</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 200 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.2014	200000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>200000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Steen Lauge Jensen, Vinten Skovvej 28, 8700 Horsens

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.